
ZARZĄDZENIE NR 0050.47.2023

BURMISTRZA  WYRZYSKA

z dnia 15 marca 2023 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  0050.13.2023  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia

24 stycznia 2023 r.

Na podstawie art. 70a ust. 1, ust. 3 i ust. 3a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) oraz § 2, § 5 i  § 6
Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie
dofinansowania  doskonalenia  zawodowego  nauczycieli,  szczegółowych  celów
szkolenia branżowego oraz trybu i  warunków kierowania nauczycieli  na szkolenia
branżowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1653) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 0050.13.2023 Burmistrza Wyrzyska z dnia 24 stycznia 2023 r.
w  sprawie  ustalenia  planu  dofinansowania  form  doskonalenia  zawodowego
nauczycieli w 2023 r., maksymalnej kwoty dofinansowania oraz form kształcenia, na
które  dofinansowanie  jest  przyznawane  w  2023  r.  ze  środków  na  doskonalenie
zawodowe nauczycieli, § 1 pkt 2) otrzymuje brzmienie:

„2)  koszty  udziału  nauczycieli  w  seminariach,  konferencjach,  wykładach,
warsztatach,  szkoleniach,  studiach  podyplomowych  oraz  innych  formach
doskonalenia zawodowego nauczycieli  prowadzonych odpowiednio przez placówki
doskonalenia nauczycieli,  uczelnie oraz inne podmioty,  których zadania statutowe
obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli:
a)  studia  podyplomowe:  terapia  pedagogiczna,  nauczanie  historii  i  edukacji  dla
bezpieczeństwa,  logopedia,  wychowanie  do  życia  w  rodzinie,  etyka,  integracja
sensoryczna z terapią ręki: 18.750,00 zł
b)    seminaria, konferencje, wykłady, warsztaty, szkolenia: 58.872,00 zł
Łączna kwota  77.622,00 zł;”

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół i przedszkoli, dla których
      organem prowadzącym jest Gmina Wyrzysk.
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


